



§ 142

Fyllnadsval i kommunstyrelsen och barn- och utbildningsnämnden (KS/2016:205)

Beslut

Kommunfullmäktige beslutar:

1. Utse Robert Thunfors (I) som ny ordinarie ledamot i kommunstyrelsen för tiden t o m den 31 december 2018.
2. Utse Lotta Borg (I) som ny ordinarie ledamot i barn- och utbildningsnämnden för tiden t o m den 31 december 2018.

—

Mot beslutet reserverar sig Robert Thunfors (I), Lotta Borg (I), Monica Åberg (I), Jonathan Lundin (SD), Fredrik Bernblom (SD), Ulf Lindholm (SD), Marcus Molinder (SD), Gudrun Molander (L), Björn Hellquist (L), Peter Granåsen (L), Tony Andersson (M), Zofia Henriksson (M), Göran Ljungblom (M) och Folke Nyström (MP) till förmån för eget förslag.

—

Ärendet

Timråpartiet har i skrivelse, den 6 september 2016, nominerat Robert Thunfors (I) som ny ledamot i kommunstyrelsen.

Robert Thunfors (I) har av sagt sig uppdrag som ledamot i barn- och utbildningsnämnden. Timråpartiet har, den 6 september 2016, nominerat Lotta Borg (I) som ny ledamot i barn- och utbildningsnämnden.

Ärendets behandling i kommunfullmäktige

Robert Thunfors (I), Marcus Molinder (SD), Björn Hellquist (L) och Tony Andersson (M) föreslog att sammanträdespunkten skulle justeras omedelbart.

Mari Eliasson (S), Ewa Lindstrand (S) och Jan-Christer Jonsson (S) föreslog avslag på Robert Thunfors (I) m fl förslag om omedelbar justering av sammanträdespunkten.

Ordföranden ställde de båda förslagen mot varandra och konstaterade att kommunfullmäktige beslutat att avslå Robert Thunfors (I) m fl förslag om omedelbar justering av sammanträdespunkten.



Votering begärdes och genomfördes med upprop

Ordföranden ställde följande propositionsordning som godkändes: Den som bifaller Robert Thunfors (I) m fl förslag om att justera sammanträdespunkten omedelbart röstar Ja och den som avslår röstar Nej.

Vid omröstningen avgavs 17 Ja- röster och 23 Nej – röster. Ordföranden konstaterade därmed att kommunfullmäktige beslutat att avslå förslaget om att justera sammanträdespunkten omedelbart.

Beslutsunderlag

Avsägelse

Nomineringar

Protokollsutdrag till

Barn- och utbildningsnämnden

Valda

Exp / 2016